

MŠ/JIZ/Ku

10. 8. 2020

KOBERCE K+K s.r.o  
Pod Stromovkou 1771  
České Budějovice  
370 01

Věc: objednávka

Ředitelství MŠ Jizerská 4, České Budějovice objednává úpravu podlahové plochy a pokládku podlahové krytiny dle předem dohodnuté nabídky ze dne 6. 8. 2020 do prostoru 5. Třídy.

Výměna je plánována v měsíci srpnu.

Platba bude uhrazena fakturou. ČÚ 2599697359/0800, IČ 62537725.

Nejsme plátcí DPH.

Děkuji



Bc. Petr Kurz  
ředitelka

**Mateřská škola**  
Jizerská 4  
370 11 České Budějovice  
IČO: 625 37 725

MŠ Jizerská 4  
p. KURZ – 385 102 745  
České Budějovice  
Email: [msjizerska@volny.cz](mailto:msjizerska@volny.cz)

KOBERCE K+K s.r.o.  
Pod Stromovkou 1771  
České Budějovice  
370 01  
ičo:24791431

### Věc: nabídka Koberce K+K

PVC Novoflor	54m2	á	399,-kč/m2	<b>21.546,- s PDH</b>
PVC RUBY	26m2	á	439,-kč/m2	<b>11.414,- s PDH</b>
Pvc sokl.	44bm	á	35,-kč/ks	<b>1.540,- s DPH</b>
Lepidlo pren 0,8	1ks	á	195,-kč/ks	<b>195,- s DPH</b>
Stěrka vč. Penetrace a broušení	80m2	á	289,-kč/m2	<b>23.120,- bez DPH</b>
Pokládka Pvc vč. lepidla	80m2	á	170,-kč/m2	<b>13.600,- bez DPH</b>
Šnůra vč svařování				<b>1.900,- bez DPH</b>
Soklování	44bm	á	68,-kč/bm	<b>2.992,- bez DPH</b>
Doprava vč. manipulace				<b>1.600,- bez DPH</b>

---

**CELKEM**

**77.907,-**

V Českých Budějovicích dne 6.8.2020

Kontakt: **p. Stehlík (technik)** – 723 177 793  
pobočka (prodejna) - 387203213

S pozdravem K+K

RDF 267

# Radek Stehlík

Litvínovická 1428  
370 01 České Budějovice  
tel.723177793  
IČO 63883821

Faktura č. 572020

## FAKTURA

### Odběratel

Jméno MATEŘSKÁ ŠKOLA JIZERSKÁ 4 Č.BUDĚJOVICE  
Adresa JIZERSKÁ 281  
PSČ 37011 Město ČESKÉ BUDĚJOVICE  
Telefon \_\_\_\_\_  
IČ 62537725  
DIČ \_\_\_\_\_

### Datum

Vystavení 09.09.2020  
Zdanitel. plnění \_\_\_\_\_  
Splatnosti 23.09.2020

Objednávka č. \_\_\_\_\_

Množ.	Popis	Cena / ks	Sazba DPH	DPH	Cena vč. DPH
1	STĚRKA VČ.PENETRACE A BROUŠENÍ 80 M2 A 289.-	23 120,00 Kč			
1	POKLÁDKA PVC VČ.LEPIDLA 80 M2 A 170.-	13 600,00 Kč			
1	ŠNÚRA VČ.SVAŘOVÁNÍ	1 900,00 Kč			
1	SOKLOVÁNÍ 44 M A 68.-	2 992,00 Kč			
1	DOPRAVA VČ.MANIPULACE	1 600,00 Kč			
NEJSEM PLÁTCE DPH					

### Způsob platby

- Hotově
- Šekem
- Kredit. kartou
- Běžný účet

Číslo účtu / kreditní karty 187041661/0600  
Kód banky / Platí do GE MONEY BANK

### Rozpis DPH:

Sazba	Základ	Daň
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>		<b>43.212.-</b>

**RADEK STEHLÍK**  
prodej a pokládání koberců  
Litvínovická 1428, 370 01 Č. Budějovice  
Tel. 382 203 213 IČO: 638 83 821

DAŇOVÝ DOKLAD - faktura č.

55200058

Originál

Dodavatel

SOFTFLOOR.CZ s.r.o.

110 00

Haštalská 760/27, Staré město  
Praha 1  
ČR

DIČ

CZ24791431

IČO 24791431

OR

Městský soud v Praze Spis.zn. C 174564

P.ústav

Česká spořitelna

Účet

6944002/0800

Odběratel

Mateřská škola, Jizerská 4, České Budějovice

Jizerská 281  
37011 České Budějovice 2

DIČ

IČO 62537725

Příjemce

dtto

K.příjemce

dtto

Zp.dopravy

Dod.podm

Variabilní symbol 55200058

Forma úhrady převodem

Objednávka

Ze dne

Smlouva

Sml.pokuta/den

Datum uskutečnění zdanitelného plnění 09.09.2020

Datum vystavení 09.09.2020

Datum splatnosti 23.09.2020

Číslo	Položka	Cena/MJ	Množství(MJ)	DPH	Přípl./Sleva	Bez DPH	Celkem
Fakturujeme Vám							
340053	PROFIL 39101 930/1 stl. 90cm	160,00	1 ks	21		132,23	160,00
340071	PROFIL 49501 940/5 STR.90	210,00	4 ks	21		173,55	840,00
19910400	ACC.EXC. RUBY PVC 400cm	439,00	25,200 m2	21		362,81	11 062,80
19918	SOKL.PLAST.PROFIL FATRA 1363-453 (bal/40bm)	35,00	40 bm	21		28,93	1 400,00
19933150	NOVOFLOR EXTRA AMOS 150cm	399,00	54 m2	21		329,75	21 546,00
50	PVC SOKL WSL 30/30 R.P.I ANVI-VP-BR /SP	35,00	4 bm	21		28,93	140,00
40131	ART SB-510 bez toluenu 0,8l	195,00	1 ks	21		161,16	195,00
4	MAMUT GLUE (High tack) 290ml bílý	229,00	1 ks	21		189,26	229,00
) P H :		Sazba	Cena s DPH	Základ DPH		Kč	35 572,80
		21% :	35 572,80	29 399,01		bez daně	29 399,01
						DPH 21 %	6 173,79
Celková částka (Kč) :							35 572,80

louisející doklady :05SV-20000617

**KOBERCE K+K**

Pod Stranovitou 1771, České Budějovice  
Softfloor.cz s.r.o.

TEL: 387 203 213, IČO: 24791431

Převzal

telefon

razítko, podpis